INFORMAÇÔES AO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS DESTE MUNICÍPIO, NO MÊS DE NOVEMBRO DO EXERCÍCIO DE 2025, CONFORME NOTA FISCAL N° 118360 
ANEXA. 

Saldo Liquidação: 	158,84 
Valor OP : 	1.460,00 (um mil quatrocentos e sessenta reais) 

-1.301,16 

CONTROLE BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 Tipo/N' Documento 	 Valor 
001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	35.141 -5 - 1313 - FPM - Fuodo Participação dos Municipios 	 DO -2062437 	 1.460,00 

LANÇAMENTOS. 

Débito 	 Valor Crédito 	 Valor